Elements of Experimental Chemistry. By William Henry, M. D. F. R. S. from the 8th London edition, 8vo, 2 vols. Philadelphia.

Decision, a tale. By the author of Correction. 12mo, 2 vols. \$2. New York.

Moral Sketches of prevailing Opinions and Manners. By Hannah More. 2 editions; 12mo. \$1, and 18mo, 2 vols. \$1,50. Boston.

Same work, 2 editions ; 12mo, \$1, and 18mo, 2 vols. \$1,50. New York.

Reflections on Prayer, and on the errors which may prevent its efficacy. By Hannah More. 88 cts. Philadelphia.

British Encyclopedia, or Dictionary of Arts and Sciences. 8vo. vol. I to VI. \$3 per vol. Philadelphia.

The British Poets, a New Collection, in fifty volumes, with engravings, 18mo, vols. I to XIV, \$1,25 per vol. Philadelphia.

Johnson's Dictionary, with Walker's Pronunciation. Part 4th. \$5 each part.

INTELLIGENCE.

[We reprint for the gratification of our readers the prospectus of a work which has since, we believe, appeared. We regret that our limits have obliged us to omit some parts of it.]

De editione fragmentorum antiquissimorum Iliadis Homeri cum picturis nuncius prodromus. Angetus Mais, Bibliothecæ Ambrosianæ a Linguis Orientalibus lectori salutem.

—Duos Vaticana dedit antiquos eosdem et nobilibus tabulis exornatos, Virgilium atque Terentium, alterum Virgilium Laurentianæ et denique tum Latinum aliquid, tum plures auctores Græcos papyri Herculanenses ad nostræ ætatis commendationem in lucem protulerunt.

Sed qui *priores Meonius tenet sedes Homerus** in Mediolanensi Ambrosiana Bibliotheca adhuc latebat: non ita tamen ignotus, ut etiam sagaces et eruditos oculos sapientium Collegii Doctorum effugeret. Namque hi et tam pretiosum *κεφάλιον* feliciter detexerant, et pro rei dignitate suspexerant, ejusque notitiam doctis aliquot per Italiam viris impertiti jam fuerant. Cum autem ego beneficio et nutu Excellentissimi Comitis GREGORII BORROMÆI, quem honoris amplitudinisque causa nomino, tum invitatu etiam cæterorum Ambrosianæ Conservatorum, quos grato animi sensu semper colam, ad eandem Bibliothecam accessi, nihil antiquius habui, quam ut in Codice tam admirando studia et cogitationes defigerem. Quumque sententiam præfecti doctissimi et optimi *Petri Cigheræ* ad editionem molendam conspirare viderem, cœpi protinus venerandas Poetæ maximi reliquias e suis involucris et latebris patienter evolvere. Multæ interim editionem operis causæ moratæ sunt, quarum non minima ea fuit, quod ingens pecuniæ vis ex aerario Bibliothecæ non magno esset proferenda. Nunc vero opere ad calcem prope deducto, quæ sit ejus natura et ratio, quantaque ad rem litterariam augendam opportunitas, breviter, ut in nuncio prodromo, exponam.

Fuit antiquissimus quidam et splendidus Græcus Codex, in quo tota Ilias Homeri continebatur, litteris grandibus ac speciosissimis scripta, tum etiam picturis rerum gestarum idoneis exornata. Atque is liber tanta scilicet erat commoditate, quantam lectio simul et opportuna inspectio suppeditant; tam vetere atque erudito artificio, ut picturae genus a tam antiqua poesi non abhorreret; tanto volumine ac pretio, ut conjicere liceat, eum non ad hominis privati usum, sed ad amplissimi principis oblectationem

* Horat. Carm. lib. IV, Od. 9.